Varistores – Zeners – Switch - Transistores
Varistores
SERNO CÓDIGO DESCRIPCIÓN
35100220-1 V05221-140
VARISTOR 05mm DIA. 220V
140VACrms
35100240-1 V05241-150
VARISTOR 05mm DIA. 240V
150VACrms
35200018-1 V07180-10 VARISTOR 07mm DIA. 18V 10VACrms
35200022-1 V07220-14 CNR VARISTOR 07mm DIA. 22V 14VACrms
35200022-3 V07220-14 (ENC)
VARISTOR 07mm DIA. 22V
14VACrms(AMMO)
35200027-1 V07270-17 VARISTOR 07mm DIA. 27V 17VACrms
35200033-1 V07330-20 VARISTOR 07mm DIA. 33V 20VACrms
35200039-1 V07390-25 VARISTOR 07mm DIA. 39V 25VACrms
35200047-1 V07470-30 VARISTOR 07mm DIA. 47V 30VACrms
35200056-1 V07560-35 VARISTOR 07mm DIA. 56V 35VACrms
35200068-1 V07680-40 VARISTOR 07mm DIA. 68V 40VACrms
35200082-1 V07820-50 VARISTOR 07mm DIA. 82V 50 VACrm
35200100-1 V07101-60 VARISTOR 07mm DIA. 100V 60VACrms
35200120-1 V07121-75 VARISTOR 07mm DIA. 120V 75VACrms
35200150-1 V07151-95 VARISTOR 07mm DIA. 150V 95VACrms
35200180-1 V07181-110
VARISTOR 07mm DIA. 180V
110VACrms
35200200-1 V07201-130

35200330-1 V07331-210
VARISTOR 07mm DIA. 330V
210VACrms
35200360-1 V07361-230
VARISTOR 07mm DIA. 360V
230VACrms
35200390-1 V07391-250
VARISTOR 07mm DIA. 390V
250VACrms
35200430-1 V07431-275
VARISTOR 07mm DIA. 430V
275VACrms
35200470-1 V07471-300
VARISTOR 07mm DIA. 470V
300VACrms
35300033-1 V10330-20 CNR VARISTOR 10mm DIA. 33V 20VACrms
35300033-2 V10330-20 CERA VARISTOR 10mm DIA. 33V 20VACrms
35300047-1 V10470-30 (CNR) VARISTOR 10mm DIA. 47V 30VACrms
35300047-2 V10470-30 (SUN) VARISTOR 10mm DIA. 47V 30VACrms
35300056-1 V10560-35 VARISTOR 10mm DIA. 56V 35VACrms
35300068-1 V10680-40 VARISTOR 10mm DIA. 68V 40VACrms
35300082-1 V10820-50 VARISTOR 10mm DIA. 82V 50VACrms
35300100-1 V10101-60 VARISTOR 10mm DIA. 100V 60VACrms
35300120-1 V10121-75 VARISTOR 10mm DIA. 120V 75VACrms
35300150-1 V10151-95 VARISTOR 10mm DIA. 150V 95VACrms
35300180-1 V10181-115
VARISTOR 10mm DIA. 180V
115VACrms
35300200-1 V10201-130

35300780-1 V10781-485
VARISTOR 10mm DIA. 780V
485VACrms
35300820-1 V10821-510
VARISTOR 10mm DIA. 820V
510VACrms
35300910-1 V10911-560
VARISTOR 10mm DIA. 910V
560VACrms
35303001-1 V10102-625
VARISTOR 10mm DIA. 1000V
625VACrms
35303011-1 V10112-680
VARISTOR 10mm DIA. 1100V
680VACrms
35400033-1 V14330-20 VARISTOR 14mm DIA. 33V 20VACrms
35400100-1 V14101-60 VARISTOR 14mm DIA. 100V 60VACrms
35400120-1 V14121-75 VARISTOR 14mm DIA. 120V 75VACrms
35400150-1 V14151-95 VARISTOR 14mm DIA. 150V 95VACrms
35400180-1 V14181-115
VARISTOR 14mm DIA. 180V
115VACrms
35400200-1 V14201-130

35400470-1 V14471-300
VARISTOR 14mm DIA. 470V
300VACrms
35400560-1 V14561-350
VARISTOR 14mm DIA. 560V
350VACrms
35400680-1 V14681-420
VARISTOR 14mm DIA. 680V
420VACrms
35400750-1 V14751-480
VARISTOR 14mm DIA. 750V
460VACrms
35403001-1 V14102-625
VARISTOR 14mm DIA. 1000V
625VACrms
35403011-1 V14112-680 VARISTOR 14mm DIA. 1100V
680VACrms
Varistores – Zeners – Switch - Transistores
680VACrms
35500200-1 V20201-130

VARISTOR 20mm DIA. 390V
250VACrms
35500430-1 V20431-275
VARISTOR 20mm DIA. 430V
275VACrms
35500470-1 V20471-300
VARISTOR 20mm DIA. 470V
300VACrms
35500560-1 V20561-350
VARISTOR 20mm DIA. 560V
350VACrms
Zener
SERNO CÓDIGO DESCRIPCIÓN
03100047S-1 ZE4.7-0.35 PHI ZENER 4.7 V 1/2 W
03200020-1 ZE2.0-0.5 ZENER 2.0 V  1/2 W
03200022-1 ZE2.2-0.5 ZENER 2.2 V  1/2 W
03200022-2 ZE2.2-0.5 ZENER 2.2 V  1/2 W
03200024-1 ZE2.4-0.5 ZENER 2.4 V  1/2 W
03200027 ZE2.7-0.5 T/B ZENER 2.7 V  1/2 W
03200030 ZE3.0-0.5 T/B ZENER 3.0 V  1/2 W
03200033 ZE3.3-0.5 T/B ZENER 3.3 V  1/2 W
03200036 ZE3.6-0.5 ZENER 3.6 V  1/2 W
03200039 ZE3.9-0.5 ZENER 3.9 V  1/2 W
03200043 ZE4.3-0.5 T/B ZENER 4.3 V  1/2 W
03200043S-1 MMSZ5229BT ZENER 4.3 V  1/2 W
03200047 ZE4.7-0.5 T/B ZENER 4.7 V  1/2 W
03200047-1 ZE4.7-0.5 ZENER 4.7 V  1/2 W
03200047-2 ZE4.7-0.5 ZENER 4.7 V  1/2 W
03200051 ZE5.1-0.5 T/B ZENER 5.1 V  1/2 W +/- 5%
03200051-1 ZE5.1-0.5 ZENER 5.1 V  1/2 W
03200051-2 ZEze5.1-0.5 1% ZENER 5.1 V  1/2 W +/- 1%
03200056 ZE5.6-0.5 T/B ZENER 5.6 V  1/2 W
03200062 ZE6.2-0.5 ZENER 6.2 V  1/2 W
03200068 ZE6.8-0.5 T/B ZENER 6.8 V  1/2 W
03200068-1 ZE6.8-0.5 ZENER 6.8 V  1/2 W
03200075 ZE7.5-0.5 ZENER 7.5 V  1/2 W
03200082 ZE8.2-0.5 T/B ZENER 8.2 V  1/2 W
03200091 ZE9.1-0.5 ZENER 9.1 V  1/2 W
03200100 ZE10.0-.5T ZENER 10.0 V  1/2 W
03200110 ZE11.0-0.5 ZENER 11.0 V  1/2 W
03200120 ZE12.0-0.5 T/B ZENER 12.0 V  1/2 W
03200130 ZE13.0-0.5 T/B ZENER 13.0 V  1/2 W
03200150 ZE15.0-0.5 T/B ZENER 15.0 V  1/2 W
03200160 ZE16.0-0.5 ZENER 16.0 V  1/2 W
03200180 ZE18.0-0.5 ZENER 18.0 V  1/2 W
03200180-1 ZE18.0-0.5 ZENER 18.0 V  1/2 W
03200190 ZE19.0-0.5 ZENER 19.0 V  1/2 W
03200200 ZE20.0-0.5 ZENER 20.0 V  1/2 W
03200220 ZE22.0-0.5 ZENER 22.0 V  1/2 W
03200240-1 ZE24.0-0.5 ZENER 24.0 V  1/2 W
03200270 ZE27.0-0.5 ZENER 27.0 V  1/2 W
03200300 ZE30.0-0.5 ZENER 30.0 V  1/2 W
03200330 ZE33.0-0.5 ZENER 33.0 V  1/2 W
03200360 ZE36.0-0.5 ZENER 36.0 V  1/2 W
03200390 ZE39.0-0.5 ZENER 39.0 V  1/2 W
03200430 ZE43.0-0.5 ZENER 43.0 V  1/2 W
03200680 ZE68.0-0.5 ZENER 68.0 V  1/2 W
03300024 ZE2.4-1 ZENER 2.4 V 1 W
03300027 ZE2.7-1 ZENER 2.7 V 1 W
03300030 ZE3.0-1 ZENER 3.0 V 1 W
03300033 ZE3.3-1 ZENER 3.3 V 1 W
03300036 ZE3.6-1 ZENER 3.6 V 1 W = 1N4729
03300039 ZE3.9-1 ZENER 3.9 V 1 W = 1N4730
03300043 ZE4.3-1 ZENER 4.3 V 1 W = 1N4731
03300047 ZE4.7-1 T/B ZENER 4.7 V 1 W = 1N4732
03300051 ZE5.1-1 T/B ZENER 5.1 V 1 W = 1N4733
03300051-1 ZE5.1-1 T/R PHI ZENER 5.1 V 1 W = 1N4733
03300051S SMAZ5V1-13-F ZENER 5.1 V 1 W  SMA
03300056 ZE5.6-1 ZENER 5.6 V 1 W = 1N4734
03300062 ZE6.2-1 T/B ZENER 6.2 V 1 W = 1N4735
03300068 ZE6.8-1 ZENER 6.8 V 1 W = 1N4736
03300075 ZE7.5-1 ZENER 7.5 V 1 W = 1N4737
03300082 ZE8.2-1 ZENER 8.2 V 1 W = 1N4738
03300091 ZE9.1-1 T/B ZENER 9.1 V 1 W = 1N4739
03300100 ZE10.0-1 T/B ZENER 10.0 V 1 W= 1N4740
03300110 ZE11.0-1 ZENER 11.0 V 1 W= 1N4741
03300120 ZE12.0-1 T/B ZENER 12.0 V 1 W= 1N4742
03300130 ZE13.0-1 ZENER 13.0 V 1 W= 1N4743
03300150 ZE15.0-1 T/B ZENER 15.0 V 1 W= 1N4744
03300160 ZE16.0-1 ZENER 16.0 V 1 W= 1N4745
03300180 ZE18.0-1 ZENER 18.0 V 1 W= 1N4746
03300200 ZE20.0-1 ZENER 20.0 V 1 W= 1N4747
03300220 ZE22.0-1 ZENER 22.0 V 1 W= 1N4748
03300240 ZE24.0-1 ZENER 24.0 V 1 W= 1N4749
03300270 ZE27.0-1 ZENER 27.0 V 1 W= 1N4750
03300300 ZE30.0-1 ZENER 30.0 V 1 W= 1N4751
03300330 ZE33.0-1 ZENER 33.0 V 1 W= 1N4752
03300360 ZE36.0-1 ZENER 36.0 V 1 W= 1N4753
03300390 ZE39.0-1 ZENER 39.0 V 1 W= 1N4754
03300480 ZE48.0-1 ZENER 48.0 V 1 W
03300750 ZE75.0-1 ZENER 75.0 V 1 W= 1N4761
03301100 ZE110-1 ZENER 110 V 1W
03301200 ZE120-1 ZENER 120 V 1W
03301300 ZE130-1 ZENER 130 V 1W
03400068 ZE6.8-2 ZENER 6.8V 2W
03400082 ZE8.2-2 ZENER 8.2V 2W
03400150 ZE15.0-2 ZENER 15.0V 2W
03500051 ZE5V1-5W ZENER 12.0V 5W
03500120 ZE12.0-5W ZENER 12.0V 5W
03500330 ZE33.0-5W ZENER 33.0V 5W
03500360 ZE36.0-5W ZENER 36.0V 5W
Zener SMD
SERNO CÓDIGO DESCRIPCIÓN
03100024S ZE2.4V-SOT23 ZENER 2.4 V 30 Ohm @ 20mA
03100027S ZE2.7V-SOT23 ZENER 2.7 V 30 Ohm @ 20mA

03100075S ZE7.5V-SOT23 ZENER 6.0 V 5.0 Ohm @ 20mA
03100082S ZE8.2V-SOT23 ZENER 8.2 V 8.0 Ohm @ 20mA
03100091S ZE9.1V-SOT23 ZENER 9.1 V 10 Ohm @ 20mA
03100100S ZE10V-SOT23 ZENER 10 V 17 Ohm @ 20mA
03100120S ZE12V-SOT23 ZENER 12 V 30 Ohm @ 20mA
Varistores – Zeners – Switch - Transistores
03100130S ZE13V-SOT23 ZENER 13 V 13 Ohm @ 9.5mA
03100150S ZE15V-SOT23 ZENER 15 V 16 Ohm @ 8.5mA
03100180S ZE18V-SOT23 ZENER 18 V 21 Ohm @ 7.0mA
03100200S ZE20V-SOT23 ZENER 20 V 25 Ohm @ 6.2mA
03100240S ZE24V-SOT23 ZENER 24 V 33 Ohm @ 5.2mA
03100270S ZE27V-SOT23 ZENER 27 V 41 Ohm @ 4.6mA
03100300S ZE30V-SOT23 ZENER 30 V 49 Ohm @ 4.2mA
03100330S ZE33V-SOT23 ZENER 33 V 58 Ohm @ 3.8mA
03100390S ZE39V-SOT23 ZENER 39 V 80 Ohm @ 3.2mA
03200024S ZE2.4V-SOD323 ZENER 2.4 V 30 Ohm @ 20mA
03200027S ZE2.7V-SOD323 ZENER 2.7 V 30 Ohm @ 20mA
03200027S-1 2.7-0.5SMD ZENER 2.7 V  1/2 W
03200030S ZE3.0V-SOD323 ZENER 3.0 V 29 Ohm @ 20mA
03200033S ZE3.3V-SOD323 ZENER 3.3 V 28 Ohm @ 20mA
03200033S-1 3.3-0.5SMD ZENER 3.3 V  1/2 W
03200036S ZE6.8V-SOD323 ZENER 6.8 V 5.0 Ohm @ 20mA
03200036S-1 3.6-0.5SMD ZENER 3.6 V  1/2 W
03200039S ZE3.9V-SOD323 ZENER 3.9 V 23 Ohm @ 20mA
03200039S-1 3.9-0.5SMD ZENER 3.9 V  1/2 W
03200043S ZE4.3V-SOD323 ZENER 4.3 V 22 Ohm @ 20mA
03200047S ZE4.7V-SOD323 ZENER 4.7 V 19 Ohm @ 20mA
03200047S-1 ZE4.7-0.5SMD ZENER 4.7 V  1/2 W
03200051S ZE5.1V-SOD323 ZENER 5.1 V 17 Ohm @ 20mA
03200051S-1 ZE 5.1-0.5 SMD ZENER 5.1 V  1/2 W
03200056S ZE5.6V-SOD323 ZENER 5.6 V 17 Ohm @ 20mA
03200056S-1 ZE5.6-0.5SMDMINI ZENER 5.6 V  1/2 W MINIMELF
03200056S-2 ZE5.6-0.5 SMD ZENER 5.6 V  1/2 W
03200062S ZE6.2V-SOD323 ZENER 6.2 V 7.0 Ohm @ 20mA
03200062S-1 ZE6.2-0.5SMD ZENER 6.2 V  1/2 W SMD
03200068S ZE6.8-0.5SMD ZENER 6.8 V  1/2 W SMD
03200072S ZE7.5-0.5 SMD ZENER 7.2 V  1/2 W
03200075S ZE7.5V-SOD323 ZENER 6.0 V 5.0 Ohm @ 20mA
03200082S ZE8.2V-SOD323 ZENER 8.2 V 8.0 Ohm @ 20mA
03200082S-1 ZMM8.2-0.5 SMD ZENER 8.2 V  1/2 W
03200091S ZE9.1V-SOD323 ZENER 9.1 V 10 Ohm @ 20mA
03200091S-1 9.1-0.5SMD ZENER 9.1 V  1/2 W
03200100S ZE10V-SOD323 ZENER 10 V 17 Ohm @ 20mA
03200120S ZE12V-SOD323 ZENER 12 V 30 Ohm @ 20mA
03200120S-1 12 -0.5SMD ZENER  12 V  1/2 W MINIMELF
03200120S-2 12 -0.5SMD ZENER  12 V  1/2 W MINIMELF
03200130S ZE13V-SOD323 ZENER 13 V 13 Ohm @ 9.5mA
03200150S ZE15V-SOD323 ZENER 15 V 16 Ohm @ 8.5mA
03200180S ZE18V-SOD323 ZENER 18 V 21 Ohm @ 7.0mA
03200180S-1 18 -0.5SMD ZENER  18 V  1/2 W
03200200S ZE20V-SOD323 ZENER 20 V 25 Ohm @ 6.2mA
03200220S 22 -0.5SMD ZENER  22 V  1/2 W
03200220S-1 22 -0.5SMD ZENER  22 V  1/2 W
03200240S ZE24V-SOD323 ZENER 24 V 33 Ohm @ 5.2mA
03200270S ZE27V-SOD323 ZENER 27 V 41 Ohm @ 4.6mA
03200300S ZE30V-SOD323 ZENER 30 V 49 Ohm @ 4.2mA
03200330S ZE33V-SOD323 ZENER 33 V 58 Ohm @ 3.8mA
03200360S 36 -0.5SMD ZENER  36 V  1/2 W
03200390S ZE39V-SOD323 ZENER 39 V 80 Ohm @ 3.2mA
Switch Efecto Hall
CIKA CÓDIGO DESCRIPCIÓN
01203113 UGN3113 SWITCH DE EFECTO HALL
01203144 A3144